

KSM Ejendomme ApS
Vesterhavsvej 78, Vedersø, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 33 86 46 04

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Karsten Thesbjerg Madsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KSM Ejendomme ApS Vesterhavsvej 78 Vedersø 6990 Ulfborg CVR-nr.: 33 86 46 04 Stiftet: 3. august 2011 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Karsten Thesbjerg Madsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	K.S.M Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje fast ejendom med henblik på udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 30 t.kr. mod et overskud sidste år på 22 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 349 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 61,0 % af de samlede aktiver på 572 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.699	67.815
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.075	-28.075
Resultat før finansielle poster	-19.376	39.740
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.797	-11.727
Resultat før skat	-38.173	28.013
Skat af årets resultat	8.398	-6.163
Årets resultat	-29.775	21.850
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.850
Disponeret fra overført resultat	-29.775	0
Disponeret i alt	-29.775	21.850

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	568.817	596.892
Materielle anlægsaktiver i alt	568.817	596.892
Anlægsaktiver i alt	568.817	596.892
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.956	3.967
Tilgodehavender i alt	2.956	3.967
Omsætningsaktiver i alt	2.956	3.967
Aktiver i alt	571.773	600.859

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	268.938	298.713
Egenkapital i alt	<u>348.938</u>	<u>378.713</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.924	19.322
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.924</u>	<u>19.322</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22.400	29.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.798	3.726
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.414	154.561
Selskabsskat	0	4.862
Anden gæld	10.299	10.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.911</u>	<u>202.824</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>211.911</u>	<u>202.824</u>
 Passiver i alt	 <u>571.773</u>	 <u>600.859</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	276.863	356.863
Overført via resultatdisponering	0	21.850	21.850
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	298.713	378.713
Overført via resultatdisponering	0	-29.775	-29.775
	80.000	268.938	348.938

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.991	8.442
Andre finansielle omkostninger	2.806	3.285
	<u>18.797</u>	<u>11.727</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	913.346	913.346
Kostpris 31. december	<u>913.346</u>	<u>913.346</u>
Afskrivninger 1. januar	-316.454	-288.379
Årets afskrivninger	-28.075	-28.075
Afskrivninger 31. december	<u>-344.529</u>	<u>-316.454</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>568.817</u>	<u>596.892</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.S.M Holding ApS, CVR-nr. 32 27 24 44, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
